Concessione Edilizia per la realizzazione delle opere di urbanizzazione primaria e la relativa 

Autorizzazione Paesaggistica.” 

Stato di occupazione: l'immobile risulta libero come da relazione depositata dal custode IVG in 

data 03/05/2022  

L'immobile viene posto in vendita al valore d’asta di €.451.342,35 

(Euro.quattrocentocinquantunomilatrecentoquarantadue/35)  

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% 

del prezzo base) con offerta minima di €.338.506,76 

(Euro.trecentotrentoottomilacinquecentosei/76) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad